עם אדם נוסף בשם ג'רמי טוויל (להלן: טוויל) בחשד לביצוע עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות
מחמירות, העברת מידע כוזב במחשב, קשירת קשר לפשע (הונאה), התחזות לאחר והלבנת הון.

מעצרם של המשיב ושל טוויל לצרכי חקירה הוארך מעת לעת לפי סעיף 13(א) לחוק סדר הדין הפלילי
(סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), עד שביום 5.6.2017, בהסכמת

הצדדים, הורה בית משפט השלום על שחרור השניים בתנאים ובערבויות (מ"י 41225-05-17).

2. סמוך לשחרורם (ככל הנראה בטווח של שעות ספורות) התקבלה בקשת שגרירות גרמניה בישראל
למעצרו של המשיב לצורך הסגרתו לגרמניה, וביום 6.6.2017 הורה בית משפט השלום על הארכת

מעצרו לפי סעיפים 6 ו-7 לחוק ההסגרה, התשי"ד-1954 (להלן: חוק ההסגרה) (מ"י 11748-06-17).
בהמשך הוארך מעצרו פעמיים נוספות וביום 13.7.2017 הגיש העורר עתירה לפי סעיף 3 לחוק

ההסגרה להכריז על המשיב בר-הסגרה (תה"ג 28833-07-17) (להלן: העתירה). העתירה הוגשה
בעקבות בקשת הסגרה שהתקבלה מאת ממשלת גרמניה (המורכבת משלוש בקשות מאת שתי מדינות